АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2020 года № 678
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 24 декабря 2019 года № 788
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24 декабря 2019 года № 788 «Об утверждении Плана контрольной деятельности по проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год» (в редакции постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22 мая 2020 года № 278) следующие изменения:

1) исключить из Плана контрольной деятельности по проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год строку 4, строку 6.
2. Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков